

Anpartsselskabet af 19. november 2015

Agerkrogen 22, 9500 Hobro

CVR-nr. 10 26 82 49

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2025.

Ole Mejlstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anpartsselskabet af 19. november 2015
Agerkrogen 22
9500 Hobro

CVR-nr.: 10 26 82 49
Stiftet: 27. juni 1986
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ole Mejlstrup, Agerskrogen 22, 9500 Hobro, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse samt handel med værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 511 t.kr. mod -161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-12.325	-14.182
Andre finansielle indtægter	898.328	332.323
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-375.332</u>	<u>-479.074</u>
Resultat før skat	510.671	-160.933
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>510.671</u>	<u>-160.933</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	510.671	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-160.933</u>
Disponeret i alt	<u>510.671</u>	<u>-160.933</u>

Balance 30. juni

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>27.837</u>	<u>35.865</u>
Tilgodehavender i alt	<u>27.837</u>	<u>35.865</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.414.484</u>	<u>2.081.278</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.414.484</u>	<u>2.081.278</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>13.909</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.442.321</u>	<u>2.131.052</u>
Aktiver i alt	<u>3.442.321</u>	<u>2.131.052</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>1.714.774</u>	<u>1.204.103</u>
Egenkapital i alt	<u>1.839.774</u>	<u>1.329.103</u>
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	783.935	0
Anden gæld	<u>118.612</u>	<u>101.949</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>902.547</u>	<u>101.949</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.602.547</u>	<u>801.949</u>
Passiver i alt	<u>3.442.321</u>	<u>2.131.052</u>

1 Medarbejderforhold

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.365.036	1.490.036
Årets overførte overskud eller underskud	0	-160.933	-160.933
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	1.204.103	1.329.103
Årets overførte overskud eller underskud	0	510.671	510.671
	125.000	1.714.774	1.839.774

Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Anden gæld		
Gældsbev	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>3.414.484</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>501.518</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 784 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirdeport, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: t.kr. 3.414.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.DKK 343, som ikke er indregnet i balancen. Skatteaktivet kan henføres til fremførte skattemæssige underskud, som ikke forventes anvendt indenfor de kommende 3-5 år. Skatteaktivet kan fremføres tidsubegrænset.		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30.06.25		
